Chromebook 端末のご案内

中央大学杉並高等学校では、生徒用 ICT端末として下記の Chromebook を採用しており

ます。

学校生活全般だけでなく家庭学習でも使用するため、学校指定品採寸会で本校指定の

Chromebook 端末のお申込みをお願い申し上げます。

安心の在学 3 年間保証

・保証期間 3 年間

・保証限度 38,500 円（税込み）

・保証回数 物損故障時も回数制限、累積なし

・盗難対応 対応

・修理受付方法

通常時  ：生協売店にて修理交換を受付(代替機の貸し出しあり)

長期休暇期間中等 ：各ご家庭にて電話番号 0120-953-908（修理受付窓口）に連

絡ください。

＊修理期間は修理の内容にもよりますが、２週間程度かかるのが一般的です。

・修理期間中は代替機を貸出いたします。

主な仕様

OS Chrome OS

プロセッサー MediaTek Kompanio 500(8183)2GHz

メモリー 4GB LPDDR4X

記憶装置 eMMC 64GB

ディスプレイサイズ 10.1 インチ

バッテリー駆動時間 本体：約 12.3 時間

本体サイズ 幅 256.43mm×奥行き 168.03mm×高さ 8.95mm

本体重量 約 500g

採用端末

商品名  ASUS Chromebook Detachable CZ1(CZ1000)

  ・学校指定のソフト、端末一括管理システム付

  ・3年間保証（自然故障・物損・盗難補償付）

        ・液晶保護フィルム

税込価格 69,850円（税込み）
配布時期 2023年 4月 19日